
Réf. Produits 
DLUO en 

jour
Prix unitaire 

TTC €
Prix remisé 

TTC €
Quantité Prix € Total

1 Madeleines pépites de chocolat Bio 45 15,00 12,00 X =
2 Mirabelles                       45 4,00 3,30 X =
3 Amandines                 45 4,60 3,50 X =
4 Brownies au chocolat            45 11,00 10,00 X =
5 Savaroises au chocolat 45 19,60 17,00 X =
6 Madeleines pur Beurre 45 13,90 11,50 X =
7 Madeleinettes 5g 45 12,00 10,00 X =
8 Madeleines Nature 45 6,95 5,95 X =
9 Madeleines nappées chocolat 45 8,90 7,60 X =

10 Madeleines longues à la Fraise 45 17,00 13,85 X =
11 Madeleines longues Choco/Noisettes 45 15,00 13,00 X =
12 "Mix 4 goûters 45 20,00 14,00 X =
13 Galettes Bio 45 9,50 8,20 X =
14 Galettes 45 6,40 5,45 X =
15 Grandes galettes 1905 165 7,10 6,10 X =
16 Michelettes fourrées chocolat 165 9,20 8,00 X =
17 Petites Galettes Beurre 165 14,10 10,20 X =
18 Petites galettes chocolat 165 14,80 11,00 X =
19 Palmiers au caramel 165 9,20 7,60 X =
20 Tronches de cake 165 9,85 8,40 X =
21 Doonuts nappés 165 10,85 9,00 X =
22 Tam Tam 165 9,98 9,00 X =
23 Palets au Beurre Frais 165 4,05 3,30 X =
24 Palets Noisettes 165 4,05 3,30 X =
25 Palets Raisins au Rhum 165 4,05 3,30 X =
26 Palets aux Pépites de Chocolat 165 4,05 3,30 X =
27 Madeleinettes Tendres et Moelleuses 165 4,00 3,40 X =
28 Madeleinettes Pépites de Chocolat 165 4,00 3,40 X =
29 Madeleinettes Orange Chocolat 165 4,50 3,75 X =
30 Madeleinettes Eclat Pralin 105 4,55 3,80 X =
31 Sablés très Chocolat 105 3,90 3,20 X =
32 Sablés très Citron 105 3,90 3,20 X =
33 Petits Financiers chocolat 105 3,95 3,15 X =
34 Petits Financiers vanille 105 3,95 3,15 X =
35 Petits Financiers framboise sureau 105 3,95 3,15 X =
36 Madeleine Géante 105 5,60 4,20 X =
37 Madeleine Géante Chocolat 105 6,80 5,20 X = 
38 Madeleine Géante Caramel 52 6,80 5,20 X =
39 Madeleine Géante Citron 52 6,80 5,20 X =
40 Madeleine géante fruits rouges 52 6,80 5,20 X =
41 X =
42 X =
43 X =
44 X =
45 X =

                                                                                                                                                  TOTAL 

BON DE COMMANDE INDIVIDUEL CSE

MAGASINS
	                                   Merci de transmettre votre commande à : 		
						                  Avant le :  / / 			 
Jours et heures d’ouverture du CSE : Tél du CSE : 		
Nom : Prénom : 		
Service : N° de poste :



N
om

s

Total 
du CERéf. Libellé TTC 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

1 Madeleines pépites de chocolat Bio 12,00 €

2 Mirabelles                       3,30 €

3 Amandines                 3,50 €

4 Brownies au chocolat            10,00 €

5 Savaroises au chocolat 17,00 €

6 Madeleines pur Beurre 11,50 €

7 Madeleinettes 5g 10,00 €

8 Madeleines Nature 5,95 €

9 Madeleines nappées chocolat 7,60 €

10 Madeleines longues à la Fraise 13,85 €

11 Madeleines longues Choco/Noisettes 13,00 €

12 "Mix 4 goûters 14,00 €

13 Galettes Bio 8,20 €

14 Galettes 5,45 €

15 Grandes galettes 1905 6,10 €

16 Michelettes fourrées chocolat 8,00 €

17 Petites Galettes Beurre 10,20 €

18 Petites galettes chocolat 11,00 €

19 Palmiers au caramel 7,60 €

20 Tronches de cake 8,40 €

21 Doonuts nappés 9,00 €

22 Tam Tam 9,00 €

23 Palets au Beurre Frais 3,30 €

24 Palets Noisettes 3,30 €

25 Palets Raisins au Rhum 3,30 €

26 Palets aux Pépites de Chocolat 3,30 €

27 Madeleinettes Tendres et Moelleuses 3,40 €

28 Madeleinettes Pépites de Chocolat 3,40 €

29 Madeleinettes Orange Chocolat 3,75 €

30 Madeleinettes Eclat Pralin 3,80 €

31 Sablés très Chocolat 3,20 €

32 Sablés très Citron 3,20 €

33 Petits Financiers chocolat 3,15 €

34 Petits Financiers vanille 3,15 €

35 Petits Financiers framboise sureau 3,15 €

36 Madeleine Géante 4,20 €

37 Madeleine Géante Chocolat 5,20 €

38 Madeleine Géante Caramel 5,20 €

39 Madeleine Géante Citron 5,20 €

40 Madeleine géante fruits rouges 5,20 €

41

42

43

44

45

TOTAL PRODUITS PAR PERSONNE

MONTANT PAR PERSONNE

BON DE COMMANDE GROUPÉ CSE (à retourner)

Code client :  Contact : Entreprise 
Adresse : 
Téléphone :  Fax :  E-mail : 

Livraison le : 

ST MICHEL MAGASINS 
RCS Blois 500 144 761

Franco de port pour toute commande supérieure à 150E

Sinon participation forfaitaire de 15E par adresse de livraison.
Total du CE

MAGASINS

Chèques à l’ordre  St Michel Magasins
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Retourner votre bon de commande à votre magasin le plus proche.
Liste à consulter sur notre catalogue.


	BDC individuel CSE Oct 2020
	BDCgroupece20v3NEUTRE

